PAGE
2

ВЕРХ-КАТУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.03.2016 № 16сд
с.Верх-Катунское

Утверждение Правил землепользования
и застройки части территории
муниципального образования
Верх-Катунский сельсовет
Бийского района Алтайского края
в границах посёлка Междуречье

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края в границах посёлка Междуречье.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края на информационных стендах с. Верх-Катунское, посёлках Усть-Катунь, Чуйский, Междуречье.
Глава муниципального образования

О.В. Завьялова